Trabalhando no Carnrnho Certo
IRACEMA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-018/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DA COLEÇÃO APROVA MAIS BRASIL,
PARA SEREM UTILIZADOS PARA O CICLO DE ENSINO AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE IRACEMA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária da Educação do Município de Iracema, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação em epígrafe.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da(s) seguinte(s) licitante(s):

VENCEDORE(S):
VENCEDOR: GlO COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS LTDA (CNPJ 16717.416/0001-65)
Lote Item Descrição Unid Marca Qtd VI. Unit. VI. Total (R$)(R$)

1 1
Aprova Mais Brasil - Língua Portuguesa 2° Ano Fundamental!. ISBN:

UND Pae Editora 180 117,00 21.060,00
978-65-88497-14-2

I 2
Aprova Mais Brasil - Matemática 2° Ano Fundamental!. ISBN: 978-65- UND Pae Editora 180 117,00 21.060,00
88497-16-6

1 3
Aprova Mais Brasil - Língua Portuguesa 4° Ano Fundamental!. ISBN: UND Pae Editora 160 117,00 18.720,00
978-65-88497-17-3

1 4
Aprova Mais Brasil - Matemática 4° Ano fundamental I. ISBN: 978-65- UND Pae Editora 160 117,00 18.720,00
88497-10-4

1 5
Aprova Mais Brasil - Língua Portuguesa 5° Ano Fundamental 11.ISBN: UND PaeEditora 170 117,00 19.890,00
978-65-88497-15-9

1 6
Aprova Mais Brasil - Matemática 5° Ano Fundamental Il, ISBN: 978-65- UND Pae Editora 170 117,00 19.890,00
88497-13-5

1 7
Aprova Mais Brasil- Língua Portuguesa 8° Ano Fundamental II. ISBN: UND Pae Editora 190 117,00 22.230,00
978-65-88497-07-4

1 s Aprova Mais Brasil - Matemática 8° Ano Fundamental Il, ISBN: 978-65-
UND Pae Editora 190 117,00 11.130,00

88497-01-2

1 9
Aprova Mais Brasil - Língua Portuguesa 9° Ano Fundamental lI. ISBN: UND Pae Editora 200 117,00 23.400,00
978-65-88497-08-1

1 10
Aprova Mais Brasil- Matemática 9° Ano Fundamental lI. ISBN: 978-65- UND Pae Editora 200 117,00 23.400,00
88497-03-6

VALOR TOTAL 210.600,00

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 30 de agosto de 2022.

Res se~ de Almeida
Secretária da Educação

Wiracema.ce.gov.br ~ IIdtacaoiracema2017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeltura de Iracema - CE

QRUA DELTA HOLANDA. 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462

CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:IIdtacaoiracema2017@gmail.com